

Årsredovisning för
N & M Ställningar AB

559031-6575

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nemanja Marinkovic
Styrelseledamot

2025-02-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för N & M Ställningar AB, 559031-6575, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver verksamhet inom uthyrning, resning och rivning av byggnadsställningar samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under året

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 951 064	4 709 055	5 023 499	4 638 046
Resultat efter finansiella poster	256 621	943 245	-563 221	531 500
Soliditet %	81,2	70,8	51,3	50

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 773 758	857 970
Balanseras i ny räkning		857 970	-857 970
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			193 963
Belopp vid årets utgång	50 000	2 531 728	193 963

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 531 728
Årets resultat	193 963
Summa	2 725 691
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 725 691
Summa	2 725 691

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 951 064	4 709 055
Övriga rörelseintäkter		15 386	185 837
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 966 450	4 894 892
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Handelsvaror		-128 581	-892 637
Övriga externa kostnader		-799 774	-1 032 749
Personalkostnader	2	-720 608	-1 908 502
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 555	-34 631
Summa rörelsekostnader		-1 660 518	-3 868 519
Rörelseresultat		305 932	1 026 373
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 787	279
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-16 931
Räntekostnader och liknande resultatposter		-51 098	-66 476
Summa finansiella poster		-49 311	-83 128
Resultat efter finansiella poster		256 621	943 245
Resultat före skatt		256 621	943 245
Skatter			
Skatt på årets resultat		-62 658	-85 275
Årets resultat		193 963	857 970

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	3 230 490	3 230 490
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	47 407	21 462
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	23 490	0
Summa materiella anläggningstillgångar		3 301 387	3 251 952
Summa anläggningstillgångar		3 301 387	3 251 952
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	30 498
Övriga fordringar		93 975	250 292
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 184	47 045
Summa kortfristiga fordringar		105 159	327 835
Kassa och bank			
Kassa och bank		11 257	310 795
Summa kassa och bank		11 257	310 795
Summa omsättningstillgångar		116 416	638 630
SUMMA TILLGÅNGAR		3 417 803	3 890 582

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 531 728	1 773 758
Årets resultat		193 963	857 970
Summa fritt eget kapital		2 725 691	2 631 728
Summa eget kapital		2 775 691	2 681 728
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	65 325	326 697
Summa långfristiga skulder		65 325	326 697
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		261 379	269 362
Förskott från kunder		0	1 362
Leverantörsskulder		22 821	82 197
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		148 664	283 656
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		143 923	245 580
Summa kortfristiga skulder		576 787	882 157
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 417 803	3 890 582

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	3

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	3 230 490	3 230 490
Utgående anskaffningsvärden	3 230 490	3 230 490
Redovisat värde	3 230 490	3 230 490

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Utgående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Ingående avskrivningar	-60 000	-48 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	0	-12 000
Utgående avskrivningar	-60 000	-60 000
Redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	28 240	113 154
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	37 500	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-84 914
Utgående anskaffningsvärden	65 740	28 240
Ingående avskrivningar	-6 778	-69 061
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	67 931
Årets avskrivningar	-11 555	-5 648
Utgående avskrivningar	-18 333	-6 778
Redovisat värde	47 407	21 462

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-08-31	2023-08-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Nedlagda utgifter	23 490	0
Utgående anskaffningsvärden	23 490	0
Redovisat värde	23 490	0

Not 7 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	326 697

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Fastighetsinteckningar	1 800 000	1 800 000
Summa ställda säkerheter	1 800 000	1 800 000

Underskrifter

Nemanja Marinkovic

2025-02-13

Nemanja Marinkovic
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-13

Axel Nelén

Axel Nelén

Auktoriserad revisor
